de Junta General Extraordinaria de Socios celebrada el quince (15) 

de Noviembre del año dos mil uno (2001). CUATRO (4).- Que 

las nuevas participaciones emitidas han sido suscritas de la siguiente 

manera: Ingeniero NELSON EDUARDO QUIROZ SORIA, 

haciendo uso de su derecho de preferencia suscribe treinta y nueve 

mil setecientas noventa y tres (39,793) nuevas participaciones de 

CUATRO CENTAVOS DE DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS

DE AMERICA (US. $0.04) cada una, aceptando en forma expresa 

el pago de las mismas en la forma que aparece en el Acta de Junta 

General Extraordinaria de Socios celebrada el quince (15) de

[...]

el pago de las mismas en la forma que aparece en el Acta de Junta 

General Extraordinaria de Socios celebrada el quince (15) de 

Noviembre del año dos mil uno (2001). MARIA ANDREA 

QUIROZ VELEZ, haciendo uso de su derecho de preferencia 

suscribe siete mil ciento noventa y una (7 191) nuevas 

participaciones de CUATRO CENTAVOS DE DOLAR DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US. $0.04) cada una, 

aceptando en forma expresa el pago de las mismas en la forma que 

aparece en el Acta de Junta General Extraordinaria de Socios 

celebrada el quince (15) de Noviembre del año dos mil uno (2001).

[...]

intersección Ambato, planta baja, se reúne en Junta General Extraordinaria de Socios «de .la'Compañía 
CORPORACIÓN QUÍMICA NACIONAL CIA. LTDA. (COQUINA). Con la concurrencia. de los 
siguientes socios: señor Ing. NELSON EDUARDO QUIROZ SORIA, propietario de dos mil quinientas 
cuarenta (2.540) participaciones; señora ELIZABETH VELEZ VELÁSQUEZ DE QUIROZ; por sus 
propios derechos, propietaria de una (1) participación; y, la señorita MARIA ANDREA QUIROZ 
VELEZ, por sus propios derechos, propietaria de cuatrocientos cincuenta y nueve (459) participsiciones. 
Todas las participaciones tienen un valor nominal de mil sucres (S/. 1.000,00) cada'uná. :': + $4) 
Estando presentes todos los socios de la Compañía, que representan la totalidad del .Capital. Social 
Pagado de la misma, deciden constituirse en Junta General Extraordinaria de Socios, con el ebjeto de

[...]

$ 1,880.00), luego de deliberar al respecto, Junta General Extraordinaria de Socios resolvió por 

unani nidad de votos aprobar el Aumento de Capital en la suma de UN MIL OCHOCIENTOS 

OCH :¡NTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US. $ 1,880.00), para lo cual; 

se em irán certificados de aportaciones por cuarenta y siete mil (47.000) nuevas participaciones no! 

negocr bles e indivisibles de US. $.04 (CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS 

A
E
)

UNIDOS DE AMÉRICA) que será suscrito integramente y pagado en numerario por.los socios. De 
inmediato La Junta aprueba por unanimidad de votos la suscripción de las cuarenta ¡y.